24

14. 中小企业声明函 （附查询记录）

中小企业声明函

本公司参加的哈尔滨市松北区不动产登记交易事务中心智能打

证一体机终端及系统平台升级改造采购项目采购活动，根据《政府

采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，

我司为微型企业，情况属实，并对此承诺承担一切法律后果。

特此声明

供应商全称：赛美（黑龙江自贸区哈尔滨片区）科技有限公司

时间：2022 年 9 月 28 日

交
易

执
行

系
统

 [2
30109]X

BFCG[C
S]2

0220001 第
 (1

) 包
 2022-0

9-2
7 23:27:02

赛
美

（
黑

龙
江

自
贸

区
哈

尔
滨

片
区

）
科

技
有

限
公

司
 2022-0

9-2
7 23:27:02